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Titel Vorname Zuname Level Ausbildungsstufe Adresse Land PLZ Ort Telefonnummer Email
Mag. Petra Busam Level 3 Islandpferde Reitlehrer Obere Hauptstr. 49 A 2291 Lassee 0650 5111177 petra.busam@gmx.at

Iris Maria Haraldsson Level 3 Islandpferde Reitlehrer Schlossaug. 16 A 2301 Oberhausen 0676 9071603 iris.haraldsson@gmx.net
Ingeborg Schlederer-Mayr Level 3 Islandpferdereitlehrer Lichtegg 1 A 4770 Andorf 0664 3939094 isihof@aon.at
Carina Piber Level 3 Islandpferdereitausbilder § 140 Stufe 3 Schwabenlandl 10 A 5121 St. Radegund mayerhofer@t-online.de
Gerhard Ledl Level 3 Islandpferdereitlehrer Innerroid 5 A 5204 Straßwalchen 0664 1918546 reiten@burghauser.at

Dr. Inger Lankmayer Level 3 Islandpferde Reitlehrer Höhenweg 599/2 A 5571 Mariapfarr 0664 4541719 inger.lankmayer@gmx.at

Mag. Viktoria Weber Level 2 Islandpferdereitinstruktor Grundsteing. 22/107 A 1160 Wien 0650 5035271 viktoria.weber@gmx.at
Susanne Jelinski Level 2 Islandpferdereitinstruktor In den Mühlen 3 A 2165 Steinebrunn 0676 7480038 susa@kekhsie.at
Lilja Haraldsson Level 2 Islandpferdereitinstruktor Schlossaug. 16 A 2301 Oberhausen 0676 9107307 lilja.haraldsson@gmail.com
Elisabeth Schröder Level 2 Islandpferdereitinstruktor Sägewerkssiedlung 5 A 2700 Wr. Neustadt birchgrove@gmx.at
Johanna Kirchmayr Level 2 Islandpferdereitinstruktor Voralpenstr. 2 A 3351 Weistrach johanna.kirchmayr@gmail.com
Eva Engelke Level 2 Fena-Islandpferdereitinstruktor Hauptstr. 221 A 3400 Weidling 0676 9543748 babenberg@gmx.net
Magdalena Bauer Level 2 Islandpferdereitinstruktor Lichtegg 1 A 4770 Andorf 0650 6936395 MagdalenaBauer@gmx.at
Johanna Eichinger Level 2 Islandpferdereitinstruktor Am Hainbach 31c/3 A 5204 Straßwalchen 0650 2011184 eichingerjohanna@gmx.at
Constanze Mühlbauer Level 2 Islandpferdereitinstruktor Roidwalchnerstr. 1 A 5204 Straßwalchen 0676 4616488 constanzemuelbauer@gmail.com
Petra Gastl Level 2 Islandpferdereitinstruktor Toblaten 2C A 6401 Inzing 0650 8667252 petra.gastl@gmx.at
Margit Buchberger Level 2 Fena-Islandpferdereitinstruktor Ausseerstr. 16 A 8940 Liezen 0676 6195177 glaer@gmx.at
Patrick Zrnjevic Level 2 Islandpferdereitinstruktor Nautilusweg 7/2 A 9020 Klagenfurt 0660 1980115 patrick.zrnjevic@gmail.com
Sabine Samplawsky-Graf Level 2 Islandpferdereitinstruktor Oberkatzendorf 13 D 94124 Büchlberg samplawsky-sabine@web.de
Petra Tropper Level 2 Islandpferdereitinstruktor A petra.reiter.tropper@gmail.com

Elisabeth Scheuchl Level 1 Islandpferdereitausbilder § 140 Stufe 1 Oberneuberg 4 A 3233 Kilb ealten@hotmail.com
Martina Hänghuber Level 1 Islandpferdereitausbilder § 140 Stufe 1 A m.haenghuber@gmx.at


